
 

Tel: 809-534-2105 
Funcionarios registrados en el Directorio de Funcionarios al 18 de diciembre 2020 

http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta?page=1&searchString=gabinete%20de%20coordinacion%20de%20politica%20social&searchEstado=Activo 

 

Nombres Cargo Área Extensión Email 
Fecha 

Decreto 
Decreto 

Lic. Francisco Antonio Peña Guaba Coordinador 
Coordinador General del Gabinete 
de Coordinación de Política Social 2807 Francisco.peña@gabsocial.gob.do 17/08/2020 331-20 

Lic. Víctor Alexander Mordan Coordinador Despacho   alex.mordan@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Lic. Carlos Stalin Zapata García Director Dirección de Extensiones 2810 Carlos.zapata@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Ing. Van Elder Espinal Martínez Director Dirección Técnica   vanelder.espinal@gabsocial.com 17/08/2020 N/A 

Lic. Rafael Alcántara 
Director 
Administrativo Dirección Financiera 2388 rafael.alcantara@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Lic. Juan José Rafael Victorio Espinal Director Dirección Financiera 2257 Rafael.espinal@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Lic. Delfín Enrique Rodríguez 
Consultor 
Jurídico Consultoría Jurídica 2760 Delfín.rodriquez@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Dra. Marina Yolanda Espinal Tobal Directora 
Dirección Interinstitucional de RRHH 
y DO. 2832 marina.espinal@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Lic. Roselvis Vargas Concepción Directora 
Dirección Interinstitucional de 
Comunicación 2271 Roselvis.vargas@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Dra. Escarlen Heredía Coordinadora Planificación y Desarrollo 2297 escarlen.heredia@gabsocial.gob.do 11/07/2018 N/A 

Licda. Carmen Cesarina Roselly García Coordinadora Tecnología de la Comunicación 2846 Cesarina.roselly@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Lic. Frank Cardoza Robles Encargado Dirección Administrativa 2480 Frank.cardoza@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Lic. Luis Augusto Antonio Reyna Pérez Encargado Compras y Contrataciones 2811 luis.reyna@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 

Lic. Néstor Ozuna Obispo Encargado Servicios Generales 2312 Nestor.ozuna@gabscila.gob.do 17/08/2020 N/A 

Licda. Brígida Pimentel Encargado Recursos Humanos 2256 Brigida.pimentel@gabsocial.gob.do 17/08/2020 N/A 
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